
UCHWAŁA NR III/41/2018
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Bornem Sulinowie.

Na podstawie art. 42 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2190) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bornem Sulinowie 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXIX/433/2017 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 
26 października 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 4954) w rozdziale 
5 w §17 dodaje się ust. 10 w brzmieniu:

„10.  Sprawozdania finansowe jednostki po zaopiniowaniu przez Radę Społeczną zatwierdza organ 
wykonawczy podmiotu tworzącego.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Mariusz Gorgol

Id: 23183258-4A7C-43E8-BCAD-A34C28153FCE. Podpisany Strona 1




